
J-

Evropský poly ňický institut, s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Posudek oponenta bakalářské práce

Libor zelezník

Finance a daně

Optimalizace íinančních nákladů při zemědělské
výrobě ve íirmě MITAS a.s.

Ing. Jiří SklenaříkJméno oponenta bakalářské práce:

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

1. Jakým způsobem byl prováděn ve všech analýzách použifý,,odborný odhad" pro rok
2012.
2. Jaké další využití jako vstupní surovina slouží odpad po mechanickó úpravě - viz strana
58o odstavec 4.6 í.3-4

A B C D E F
I. Hodnocení zpracování tématu studentem
solnění cíle nráce x
volba metod a ieiich aplikace pří zpracování tématu x
Hloubka orovedené analÝzy x
II. Hodnocení strukturv a obsahu nráce
přehlednost a losická stavba (struktura) oráce x
Aktuálrrost a vhodnost pramenů x
schoonost sfudenta zlracoyat získané oodkladv x
přiměřenost a srozumitelnost práce x
Formulování vlastních názori studentem x

III. Hodnocení formv a stvlu nráce
Formální úprava práce (text, tabulky, grafu) x
stvlistická úroveň práce x
práce s českou literaturou včetně odkazu acitaci x
práce se zaltaniční literaturou včetně odkazů a citací x

Další hodnocení a připomínky k bakalářské práci uveďte, prosím, na druhou stranu posudku.



Prácilze z hlediska zadání hodnotitjako splněnou a vyhovující,

w
,ffi

\ffi
il(,w
,,ffiLlffi,ffi
r.ffi

ffi
ffi
ffi

ě
ffi

!ffi
ffi
(ffi
lrffi
t@

i,ffi
1L(€a

,ffi

W
iiiffi

,ffi
..;ffi1

i,ffi
.ffi
,!,w
-ffi
r(&
,ě
ffii

ffil]l@

ffi
i.w
L_ffi

";ffi

..ffi
((iffi

lffi
((.ffiš

:ffi

lffi
,ffi
ri]ffi

,ffi
.ffi
l(ffi
ffi,Lffi
ffi

t,,éffi_ffi

ffi
\ffi
i(\/.
:ffil

lLl§

]:
iiií§
|i.(lť .

Číselné
hodnocení

1

2
2
J

J

4

Abecední
hodnocení

A
B
C
D
E
F

slovní hodnocení

excelentní
qýborný

velmi dobry
dobrý

dostatečný
nevyhovující

Anglický ekvivalent
hodnocení

upper - excellent
lower - excellent

very good
good

sufficient
fail

Procentuální rozpětí

90-100%
80-89%
70 -,79 %
60 -69 %
50-59%
poď 50 oÁ

Práci doporučuji - Ťedopořuátii* k obhajobě. (*nehodící se škrtne)

Bakalářskou práci navrhuji klasiíikovat stupněm: výborný

Jméno a příjmení oponenta práce:

Adresa trvalého bydliště:

zaměstnání a funkce:

Adresa zaměstnání:

Kontakt:

Podpis oponenta bakalářské práce:

V Otrokovicích, dne IS.5.2012

Jiří sklenařík

Z|ín 5 okružní 4549 Psč 76005

MITAS a.s., Product industrialization manager

Objízdná 1628, Otrokovice, PSČ 765 31

e-mail: j iri.sklenarik@mitas-tyre§.com
telefon: 731 45O052

,//,/.a
/' /4rť4 ,* ,,
"z,*

"/,-"'/?'
l,/


